



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pondus ApS

Nybrogade 32, 5., 1203 København K

CVR-nr. 28 15 34 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

Bettina Brockenhuus-Schack  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 7           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pondus ApS  
Nybrogade 32, 5.  
1203 København K

CVR-nr.: 28 15 34 65  
Stiftet: 29. oktober 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Direktion**

Bettina Brockenhuus-Schack

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -896.036 kr. mod 586.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>       | <u>2021</u>    |
|---|-------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger             | -37.313           | -21.968        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-37.313</b>    | <b>-21.968</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0                 | 778.989        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.109.439        | -4.205         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-1.146.752</b> | <b>752.816</b> |
| Skat af årets resultat                  | 250.716           | -165.968       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-896.036</b>   | <b>586.848</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                   |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 58.900            | 57.200         |
| Overføres til overført resultat         | 0                 | 529.648        |
| Disponeret fra overført resultat        | -954.936          | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-896.036</b>   | <b>586.848</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                        |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2022             | 2021             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                  |                  |
| Udskudte skatteaktiver                | 250.716          | 0                |
| Andre tilgodehavender                 | 36.475           | 6.228            |
| Tilgodehavender i alt                 | 287.191          | 6.228            |
| 1 Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.379.036        | 4.480.125        |
| Værdipapirer i alt                    | 3.379.036        | 4.480.125        |
| Likvide beholdninger                  | 2.690            | 219.615          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>3.668.917</b> | <b>4.705.968</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>3.668.917</b> | <b>4.705.968</b> |
| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                     | 3.226.562        | 4.181.498        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 58.900           | 57.200           |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>3.410.462</b> | <b>4.363.698</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Selskabsskat                          | 0                | 165.968          |
| Anden gæld                            | 258.455          | 176.302          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 258.455          | 342.270          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>258.455</b>   | <b>342.270</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>3.668.917</b> | <b>4.705.968</b> |

### 1 Oplysninger om dagsværdi





## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 3.651.850                | 56.500                                     | 3.833.350        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -56.500                                    | -56.500          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 529.648                  | 57.200                                     | 586.848          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 4.181.498                | 57.200                                     | 4.363.698        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -57.200                                    | -57.200          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -954.936                 | 58.900                                     | -896.036         |
|  | <b>125.000</b>            | <b>3.226.562</b>         | <b>58.900</b>                              | <b>3.410.462</b> |



## Noter

---

|   | <u>2022</u> | <u>2021</u>                           |
|---|-------------|---------------------------------------|
| <b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |             |                                       |
|   |             | <b><u>Børsnoterede<br/>aktier</u></b> |
| Dagsværdi 31. december                                      |             | <u>3.379.036</u>                      |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |             | <u>-1.101.089</u>                     |


